[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» декабря 2017 г.                                                                            №947
Об утверждении муниципальной Программы

«Формирование комфортной городской среды
на 2018-2022 годы на территории МО
Новоладожское городское поселение».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на поддержку  государственных программ  субъектов РФ и муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом Минстроя России от 06.04.2017 №691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирования комфортной городской среды на 2018-2022 годы на территории Новоладожского городского поселения», на основании постановления администрации Новоладожского городского поселения от 30.10.2013г. № 565 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО Новоладожское городское поселение», Уставом МО Новоладожское городское поселение.

администрация Новоладожского городского поселения

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную Программу «Формирования комфортной городской среды на 2018-2022 годы на территории МО Новоладожское городское поселение» со следующими подпрограммами:

   1.1. Подпрограмма «Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов».

   1.2. Подпрограмма  «Благоустройство общественных территорий».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоладожского городского поселения в сети Интернет www.new-ladoga-adm.ru.
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации                             А.П. Король